
PADEL LIGA 
V. ročník, 2024 

 

Rankedin 

• aplikace pro správu okruhu (žebříčky, přihlášky, turnaje, divize, výsledky atd.) 

• každý hráč má vlastní účet (pod skutečným jménem) 

• odkaz pro registraci: https://rankedin.com/ 

 

Divizní utkání 

• dlouhodobá soutěž v jednotlivých areálech 

• přihlašují se celé páry v libovolném složení (muž + muž, žena + žena, mix) 

• přihlášky v aplikaci Rankedin dle propozic jednotlivých divizí 

• minimální počet týmů v divizi - 3, maximální počet týmů - 6 

• 2 měsíční cyklus (pondělí – neděle) 

o během daného období je nutné odehrát všechna utkání v divizi 

• herní systém: v divizi hraje každý s každým na 2 vítězné sety do 6 gamů, za 

stavu 6:6 se hraje tie-break do 7 bodů, bez výhod (systém NO AD), třetí set se 

hraje jako supertie-break do 10 bodů 

• konečné pořadí v divizi bude určeno dle: 1) počtu bodů (výhra 1 bod, prohra 0 

bodů), 2) skóre, 3) vyšší počet získaných gamů, 4) vzájemný zápas 5) los 

• soutěžní páry z jednotlivých divizí se vzájemně libovolně dohodnou na odehrání 

všech utkání 

o vyzyvatel utkání (tým, který je uveden v rozpisech utkání vždy vlevo) 

kontaktuje druhý pár (pár vpravo, zprávou v aplikaci Rankedin) a 

navrhne termín odehrání utkání 

o vyzyvatel je povinen zajistit rezervaci kurtu (minimálně 90 min.) v 

příslušném areálu  

o pokud páry nenaleznou společný termín, oznámí tuto skutečnost 

pořadateli okruhu, který určí termín utkání 

o vítězný pár zadá výsledek utkání do systému Rankedin (nejpozději do 

půlnoci téhož dne), poražený pár poté v systému potvrdí 

 

 
 

vyzyvatel utkání 

https://rankedin.com/?fbclid=IwAR0wzLgSMj9bk_QCuMtw5htXkxBSnBQq3aj6yOoufVWyonrzLhRcA1SodnM


 

• Získané body za konečné pořadí v divizích 

 

umístění 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

body 100 90 80 70 65 60 55 50 

 

umístění 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 

body 45 40 35 30 25 20 18 15 

 

umístění 17. 18. 19. 20. 21. - ∞ 

body 12 10 7 5 3 

 

 

 

Turnaje okruhu 

• základní turnaje Kategorie A, B, C, D, Děti 

• Kvalifikace PadelMania 

• závěrečné MASTERS 

 

Kategorie A (pokročilí) 

• Minimálně 4 páry v kategorii (případně dojde ke sloučení kategorií) 

• Přihlašují se celé páry v libovolném složení (muž + muž, žena + žena, mix) 

• Pořadatel si vyhrazuje právo na přeřazení párů do jiné kategorie 

• Každý pár si zahraje minimálně dvě soutěžní utkání 

• Systém turnaje bude zvolen dle počtu účastníků 

• Věcné ceny pro páry na 1. - 3. místě 

 

Kategorie B (středně pokročilí) 

• Minimálně 4 páry v kategorii (případně dojde ke sloučení kategorií) 

• Přihlašují se celé páry v libovolném složení (muž + muž, žena + žena, mix) 

• Pořadatel si vyhrazuje právo na přeřazení párů do jiné kategorie 

• Každý pár si zahraje minimálně dvě soutěžní utkání 

• Systém turnaje bude zvolen dle počtu účastníků 

• Věcné ceny pro páry na 1. - 3. místě 

 

Kategorie C (mírně pokročilí) 

• Minimálně 4 páry v kategorii (případně dojde ke sloučení) 

• Přihlašují se celé páry v libovolném složení (muž + muž, žena + žena, mix) 

• Pořadatel si vyhrazuje právo na přeřazení párů do jiné kategorie 

• Každý pár si zahraje minimálně dvě soutěžní utkání 

• Systém turnaje bude zvolen dle počtu účastníků 

• Věcné ceny pro páry na 1. - 3. místě 



Kategorie D (začátečníci) 

• Minimálně 4 páry v kategorii (případně dojde ke sloučení) 

• Přihlašují se celé páry v libovolném složení (muž + muž, žena + žena, mix) 

• Pořadatel si vyhrazuje právo na přeřazení párů do jiné kategorie 

• Každý pár si zahraje minimálně dvě soutěžní utkání 

• Systém turnaje bude zvolen dle počtu účastníků 

• Věcné ceny pro páry na 1. - 3. místě 

 

Kategorie Děti 

• Minimálně 3 páry v kategorii 

• Přihlašují se celé páry v libovolném složení (chlapec + chlapec, dívka + 

dívka, mix) 

• Pro hráče ročníku narození 2010 a mladší 

• Pořadatel si vyhrazuje právo na přeřazení párů do jiné kategorie 

• Každý pár si zahraje minimálně dvě soutěžní utkání 

• Systém turnaje bude zvolen dle počtu účastníků 

• Věcné ceny pro páry na 1. - 3. místě 

MASTERS 

• Přihlašují se celé páry v libovolném složení (muž + muž, žena + žena, mix) 

• Na základě přihlášek bude do turnaje přijato 16 párů s nejvyšším bodovým 

součtem ze základních turnajů a divizních utkání 

• Herní systém - monrad: zápas se hraje na 2 vítězné sety do 6 gamů, za 

stavu 6:6 se hraje tie-break do 7 bodů, bez výhod (systém NO AD), třetí set 

se hraje jako supertie-break do 10 bodů 

 

Konečné pořadí ve skupině 

• určeno dle: 1) počtu bodů (výhra 1 bod, prohra 0 bodů), 2) skóre, 3) vyšší 

počet získaných gamů, 4) vzájemný zápas 5) los 

Hrací systém turnajů 

• systém turnaje vždy zvolen dle počtu účastníků, garance minimálně 2 

soutěžních utkání 

• příklad: round robin (každý s každým), monrad (vyřazovací způsob dohrávaný 

o konečná pořadí) 

Další pravidla 

 

Každý hráč se může přihlásit pouze do jedné kategorie turnaje. 

 

Hráči se přihlašují pouze v kompletních párech. Přihlášení jednotlivci (bez 

druhého hráče) budou pořadatelem odhlášeni se seznamu startujících. 

 

V případě, že totožný pár vyhraje dvakrát za sebou základní turnaj v jedné 

kategorii, nesmí se již potřetí za sebou zúčastnit stejné kategorie. 



Pokud se hráč z jakéhokoliv důvodu nemůže zúčastnit turnaje po jeho rozlosování, 

tak je povinen uhradit startovné v plné výši. 

Počet nasazených 

• při účasti 1 - 4 párů = 2 nasazení 

• při účasti 5 - 8 párů = 4 nasazení 

• při účasti 9 - 15 párů =  6 nasazených 

• při účasti 16 - 24 párů = 8 nasazených 

Skreč utkání 

• Zápas se skrečuje ve prospěch soupeře, jestliže hráč: a) nenastoupí do 10 

minut (čekací doba) od vyvolání zápasu ředitelstvím soutěže ke hře, b) odmítne 

hrát nebo nepokračuje přes výzvu ředitele/rozhodčího ve hře, c) se během hry 

dopouští hrubého nesportovního chování nebo jinak narušuje průběh utkání. 

• Skreč před zahájením utkání = bod pro soupeře a skóre např. 6:0  

• Skreč v průběhu utkání = bod pro soupeře a aktuální skóre 

Čekací doba 

• 10 minut od vyvolání zápasu ředitelstvím soutěže ke hře¨ 

 

Sankce v penalty systému 

• PRVNÍ přestupek = NAPOMENUTÍ 

• DRUHÝ přestupek = ZTRÁTA BODU 

• TŘETÍ přestupek a další přestupek = ZTRÁTA HRY 

• Po třetím přestupku může ředitel/rozhodčí rozhodnout, zda každé další 

provinění je již příčinou ke skreči zápasu 

• Zápas je možné z důvodu závažného provinění skrečovat ihned. 

 

 

Startovné - jednorázové 

• základní turnaje kategorie A, B, C, D 

o 700 Kč/hráč 

• základní turnaj kategorie Děti 

o 500 Kč/hráč 

• závěrečné MASTERS 

o 800 Kč/hráč 

• Divizní utkání (2 měsíční cyklus) 



o 200 Kč/hráč 

o 1 tuba (3ks) nových míčů pro každého hráče 

Startovné - PADEL LIGA HRÁČ 

• uhrazení poplatku 100 Kč/sezóna 2024 

• základní turnaje kategorie A, B, C, D 

o 600 Kč/hráč 

• základní turnaj kategorie Děti 

o 400 Kč/hráč 

• závěrečné MASTERS 

o 700 Kč/hráč 

• Divizní utkání (2 měsíční cyklus) 

o 150 Kč/hráč 

o 1 tuba (3ks) nových míčů pro každého hráče 

 

Ceny – základní turnaje 

• věcné ceny za 1. - 3. místo 

• oficiální dres – každý účastník obdrží 1 tričko/nátělník na aktuální sezónu 

 

Oficiální míč okruhu 

• Babolat Court Padel 

 

 

 

 

Hodnocení turnajů 

 

Umístění/Kategorie 
 

A, VIP B C D/Děti MASTERS 

1. místo 
100 

bodů/hráč 
45 20 15 200 

2. místo 75 32 15 12 140 

3. místo 45 20 12 9 100 

4. místo 32 15 9 7 80 

5. místo 25 12 7 5 65 

6. místo 20 9 5 3 50 

7. místo 16 7 3 3 45 

8. místo 13 5 3 3 40 

9. místo a horší 10 3 3 3 35 

 



 

 

 

Žebříček 

• aktuální pořadí na www.padel-liga.cz a v aplikaci Rankedin 

• započítává se součet bodů získaných z turnajů za posledních 12 měsíců 

 

Pořadatel si vyhrazuje právo upravovat/přidávat termíny jednotlivých turnajů a 

divizních utkání. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt 

• Jakub Lenc - padelligacz@gmail.com 

• facebook @PadelLigacz, instagram: #padelligacz 

http://www.padel-liga.cz/
mailto:padelligacz@gmail.com


• www.padel-liga.cz 

• pořadatel okruhu: Tenis & Padel klub Písečná z.s. 

http://www.padel-liga.cz/

